
 
 

 

 

SEDE: Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 92 – Torre – João Pessoa/PB – CEP 58040-350 

Tel: (83) 3255-8282 / 3255-8250 - E-mail: crp13@crp13.org.br – CNPJ 00.860.543/0001-89 

 

SUBSEDE: Rua Vice Prefeito Antônio Carvalho de Souza, 450 – Estação Velha  

Centro Jurídico Ronaldo Cunha Lima, Sl.1410 - Campina Grande/PB 

CEP 58410-050 - Tel/Fax: (83) 3322-6785 -E-mail: subsedecg@crp13.org.br 

 

www.crp13.org.br 

 

Portaria N.º 020/2019 de  28 de setembro de 2019.        

 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 13ª Região, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

RESOLVE: 

 

 
Art. 1º - Designar a composição da Nova Gestão do Conselho Regional de 

Psicologia da 13ª Região, Triênio 2019/2022 – Gestão Compromisso com a 

Psicologia sob a Presidência da Conselheira Carla de Sant’Ana Brandão Costa 

CRP-13/2287, todos empossados no dia 21 de setembro de 2019 e definido a 

Diretoria e suas Comissões na 1ª Reunião Plenária  do IX Plenário realizada no dia 

28 de setembro de 2019. 

1- Alisson Thiago Rocha Santos, CRP13/6043; 

2- Antônio Marcos Xavier Soares, CRP-13/5866; 

3- Ana Kalline Soares Castor, CRP-13/8530; 

4- Arethusa Eire Moreira de Farias, CRP-13/7272; 

5- Clarissa Paranhos Guedes, CRP-13/7675; 

6- Cristiane Barbosa dos Santos, CRP-13/6126; 

7- Francisca Soraia Patriota Soares, CRP-13/2099; 

8- Hildevânia de Sousa Macêdo, CRP-13/4755; 

9- Leandro Roque da Silva, CRP-13/5658; 

10- Leilane Cristina Oliveira Pereira, CRP-13/5805; 

11- Maio Spellman Quirino de Farias, CRP-13/2320; 

12- Maria Aparecida Ferreira Menezes Suassuna, CRP-13/4458; 

13- Maria Cristina Soares Cavalcanti, CRP-13/3358; 

14- Marisa Martins Nicodemos, CRP-13/0094 

15- Nádia Patrícia Cordeiro Silva, CRP-13/7339; 

16- Silvana Barbosa Mendes Lacerda, CRP-13/5985; 

17- Vinícius Suares de Oliveira, CRP-13/6337. 

 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 



 
 

 

 

SEDE: Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 92 – Torre – João Pessoa/PB – CEP 58040-350 

Tel: (83) 3255-8282 / 3255-8250 - E-mail: crp13@crp13.org.br – CNPJ 00.860.543/0001-89 

 

SUBSEDE: Rua Vice Prefeito Antônio Carvalho de Souza, 450 – Estação Velha  

Centro Jurídico Ronaldo Cunha Lima, Sl.1410 - Campina Grande/PB 

CEP 58410-050 - Tel/Fax: (83) 3322-6785 -E-mail: subsedecg@crp13.org.br 

 

www.crp13.org.br 

 

 

Art. 3º O prazo de validade deste instrumento vence em 27/09/2022. 

 

CUMPRA-SE 
 

 

João Pessoa, 28 de setembro de 2019. 

 

  
 

 

 

 

 

 
Carla de Sant’Ana Brandão Costa                                                                                                           

CRP-13/2287 

Cons. Presidente do CRP-13 

 


